
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 169 /2012 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 15 marca 2012 r.  

 
w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu wyboru oferty na wyłonienie 

partnera do wspólnego przygotowania i realizacji projektów w ramach Programu 

Operacyjnego Kapitał Ludzki. 
 

 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 28a ust. 4 ustawy z dnia 6 grudnia 

2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (Dz. U. z 2009 r. Nr 84, poz. 712 z poźn. 

zm.) zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powołuję Komisję Konkursową w składzie: 

1) Mariusz Lorens         - przewodniczący; 

2) Małgorzata Wojtyczek-Skórka            - członek; 

3)  Małgorzata Kuliga   - członek. 

 

 § 2. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 będzie: 

1) zaopiniowanie złożonych ofert na wyłonienie partnera do wspólnego przygotowania 

i realizacji projektów w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w dniu 15 marca  

2012 r. o godz. 13
00

 w siedzibie Urzędu Gminy Krościenko Wyżne (pokój nr 19); 
2) przedłożenie propozycji Wójtowi Gminy co do wyboru oferty w terminie do dnia 

20 marca 2012 r.  

 

 § 3. Zakres i tryb pracy Komisji określa regulamin, stanowiący załącznik do 

ogłoszenia otwartego konkursu ofert.  

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

   
 

 


